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Annan põgusa ülevaate, mis Pär-
nu-Jaagupis kultuurilises mõttes 
toimunud on ja milleks võib valmis 
olla. Lõppes VABA LAVA neljas 

hooaeg. Enamasti leidsid tee vaba lavale siiski 
pillimehed, aga selle eest väga erinevad pillime-
hed ja samuti erinevatest paikadest. Publikust 
ei olnud kunagi puudus ja alatihti sain telefo-
nikõnesid, kus ikka uuriti ega ometi ära ei jää. 
Võin öelda, et vaba lava läks kohe algusest peale 
kenasti käima ja tundub, et nüüd tuleb vaid 
sügist oodata, et oleks põhjust uuesti kokku 
tulla. Soovin suured tänud öelda Jakobile ja 
Maidule, et nad selle ideega minu juurde tulid! 
Ettevõtmine on saanud vahva ja viljakas. 

Taas sai läbi ka HALINGA MÄLUMÄNG, 
mis toimus juba kümnendat täishooaega. Mälu-
mängu viib läbi endiselt Jaan Allik, kellele 
oleme südamest tänulikud, et ta viitsib meie 
juurde maale sõita meid harima ja valgustama 
nendes teadmistes, kus meil võib asi lonkama 
jääda. Sel hooajal alustas 13 , aga lõpetas 11 
võistkonda. Siinkohal kutsun üles sügisel taas 
mängima tulema, sest Jaaniga kokkulepe uueks 
hooajaks on olemas! 

Kahel viimasel aastal ühe rumala haiguse 
tõttu pole saanud me korraldada Pärnu-Jaagu-
pis laste laulupäeva KULDNE HÄÄL, sel aas-
tal see õnnestus. Õpetajad Elena ja Triin olid 
lastele väga vahvad laulud selgeks õpetanud 
ja lapsed olid valmis neid ka esitama. Lauljaid 
aitas saata ka Gajane. Rahvamaja meeskon-
naga, Triin, Kendro, Andri, Tiia ja mina, olime 
sättinud maja valmis, organiseerinud lastele 
meened ja toonud veel üht-teist vajalikku ning 
laulupäev võis alata. Rahvamajas tegutsevad 
noorte näiteringi noored aitasid päeva läbi 
viia tegelastena: Sipsik – Anete; Hiir – Hanna 
Grete ja Mesilane – Liisa Marinelli. Siinkohal 
tahan ma tänada kõiki, kes abiks olid ja loo-
mulikult erilised tänud lastevanematele, kes 
te toetate ja aitate lastel seda teekonda kaasa 
teha! Tänud kõigile!

Loomulikult on sündmusi toimunud tei-
sigi, aga kõike ei hakka siin välja tooma. Kes 
on kohal käinud, see on näinud. 

Rahvamajas on üht-teist läbi saanud, nagu 
hooaja lõppedes ikka, mis ei tähenda, et nüüd 
uksed lukku paneme ja meiegi aiamaale suve 
nautima lähme. Nii see ei ole!

Annan juba siin teada, et 18. juunil toimub 
Pärnu-Jaagupi jaanisimman, aga sel aastal 
natukene teises võtmes. Nimelt toimub see 

Sügis-talvine hooaeg 
lõppes, 

rahvamaja hoovis, kuhu paneme püsti suure 
lava, teeme lastele mänge ja veidi väiksema 
lõkke kui tavaliselt. Lavale astub ansambel 
SADA ja SEENED ning peale ansambli lõppu 
läheb pidu edasi rahvamajas sees. Loodan sii-
ralt rahvamaja naabrite ja alevirahva mõistvale 
suhtumisele. Ärge kartke, see ei jää iga-aasta-
selt nii, sest juba suvelõpupidu, mis toimub 
septembri alguses, leiab aset lauluväljakul. 

Annan ka juba varakult teada, et rahvamaja 
näitering Aleviteater Rändtirtsud annavad 
taas ühe lustaka kahes vaatuses etenduse. Sel 
korral toimuvad kõik etendused rahvamajas. 
Kindlasti ootame kõiki meie suurt õpitulemust 
vaatama, hindama ja meile kaasa elama. Samas 

kuus toimub samuti ka kodukohvikute päev, 
kuhu registreerimine peagi avatakse. Jälgi sot-
siaalmeediat ja löö kaasa!

Nagu enamik inimesi on juba märganud, 
siis rahvamaja ümber käib suur sagimine ja 
korrastamine. Rahvamaja saab sel aastal korda 
fassaadi, mis oli kohati juba ohtlikult katki. 
Oleme ehitajaga kokku leppinud, et jaanisim-
maniks on hoovipoolne sisekülg valmis, et kõi-
gil pidulistel oleks õdusam piduõhtut nautida. 
Veelgi toredam oleks, kui selleks ajaks oleks 
kogu välisfassaadi remont valmis, aga seda on 
siin vara veel välja hüüda. Elame, näeme. 

Lühidalt kokku võttes: oleme saanud oma 
hooaja ära lõpetada, suveüritustele on hoog 

juba ammu sisse puhutud ja nii me purjetame 
sügise poole! Meie Triinuga ootame teid ikka 
ja alati meie sündmustele osalema! Loodame, 
et see soe ka kunagi meieni jõuab ja naudime 
suve täiel rinnal ning kui selleks pakutakse või-
malust oma vallas, siis milleks mujale sõita. 
Tule ja naudime koos!

Tänud kõigile, kes meid meie tegevustes 
toetavad ja kaasa aitavad!

Kohtume järgmisel sündmusel!
Gerda Mölder

Pärnu-Jaagupi Rahvamaja
 juhataja-kultuurijuht

SUVINE SEISAB EES 
Lauluvõistluse ,,Kuldne hääl“ osalejad, õpetajad ja korraldajad.

Ühispilt mälumängu 
hooaja lõpetamisel.
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Kokkuvõte maikuu volikogu istungist

Istung on jälgitav aadressil: 
https://youtu.be/odf4Z-bWlmU 

 

Ülevaade isikukeskse erihoolekande 
teenusmudeli rakendamisest 
Põhja- Pärnumaa Vallavalitsuses
Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus osaleb koos Sotsiaalkind-
lustusametiga pilootprojektis „Isikukeskse erihoolekande 
teenusmudeli rakendamine kohalikes omavalitsuses". Pro-
jekti käigus saab osutada erinevaid tegevusi psüühilise 
erivajadusega inimesele ja tema perekonnale. Vallavalitsus 
on projektis olnud alates 2020 kuni tänaseni. Põhja-Pär-
numaa Vallavalitsusel on projektis 13 kohta, millest mai 
2022. a seisuga on täidetud 12 kohta. Praeguseks on teada, 
et projekt jätkub ka järgneval kahel aastal. 

Projekti eesmärk on katsetada psüühilise erivajadu-
sega inimeste abistamisel teenuskomponentidel põhine-
vat lähenemist ja testida korraldusskeemi, kus psüühilise 
erivajadusega inimeste teenuste korraldaja rollis on koha-
lik omavalitsus. Projekti sihtgrupiks on raske, sügava või 
püsiva kuluga psüühilise erivajadusega isikud.

Baastoetuse osutajad on meie vallas Vändra Alevi Sot-
siaalmaja ja Vihtra Päevakeskus, kes pakuvad abivajajale 
terviklikku ja läbivat personaalset juhtumikorralduslikku 
tuge. Projekt on olnud abiks erivajadustega inimeste ise-
seisvumisel, mille raames oleme abistanud erivajadustega 
inimestel kodust välja saada, aidates neid kaasata tööga 
seotud tegevustesse või kaasates neid päevakeskuse huvi-
tegevustesse. Tegevusjuhendaja saab aidata inimesi nende 

igapäevategevustes, olles neile toeks, motiveerida ja aidata 
asjaajamistes. Samuti on mitmeid inimesi läbi projekti 
toetatud elukoha vahetusel, parandades seeläbi oluliselt 
kliendi elukeskkonda. Projekti suureks plussiks on ka või-
malus vajadusel abistada erivajadusega inimese pereliik-
meid. Projekti raames osutab erinevaid tegevusi ka Solve et 
Coagula OÜ, kelle kaudu ongi saanud meie valla inimesed 
projekti kaudu osaleda töötegevustes Pärnu linnas. 

Kokku on projektiga saanud toetada 23 sihtgruppi kuu-
luvat inimest. Inimeste liikumine projektis on erinevatel 
põhjustel: elukoha vahetus, abivajaduse ära langemine/
vähenemine kui ka kliendipoolne soov koostöö lõpetada.

Maris Heldja-Pärn
juhtumikorraldaja

maris.heldjaparn@pparnumaa.ee

VL Vändra Noored 
avalik pöördumine
18.05.2022 toimus Põhja-Pärnumaa vallavolikogu istung, kus 
esitati mitmeid avaldusi. Kuna on tekkinud valearusaamasid, siis 
soovib VL Vändra Noored anda omapoolseid selgitusi. Nimelt 
VL Vändra Noored astusid välja koalitsioonist, mis tähendab, 
et lõpetasid koostöö seniste volikogu koostööpartneritega, 
kelleks olid VL Inimeste Eest, VL Meie Vald, erakond EKRE ja ühe 
volikogu liikmega ühiselt allkirjastatud koostöökokkuleppest. 
VL Vändra Noored ei astunud välja volikogust, vaid jätkavad 
tööd vallavolikogus, kuid enam mitte eelpool märgitud lepingu 
osapoolte partnerina. Koalitsioonist välja astumise tegelikuks 
põhjuseks oli VL Vändra Noored veendumuse kohaselt val-
lavanema põhjendamatu umbusaldamine, ultimaatumite ja 
ähvarduste esitamine, koostööleppest mitte kinnipidamine 
ning usaldamatus ning koostöö puudumine. Noortele tuge 
lubanud lepingupartnerid ei ole andnud võimalustki noorel 
vallavanemal ennast tõestada, sest rünnakute ja ultimaatumite 
keeles alustati juhtimist üsna ametiaja algusest. 

Vallavanemale esitatud umbusaldusavalduse sisus esitatud 
põhjused ei vasta tõele. Väide, et vallavanem on tekitanud tege-
vusega ning tegevusetusega Põhja-Pärnumaa vallale olulist 
kahju ja sh mainekahju ei ole mingil moel reaalselt aset leidnud 
ja vallavanema suhtes pole kahju tekkimise osas esitatud eelne-
valt ühtegi teavet ega nõuet. Umbusaldusavaldus on esitatud 
stiilis “paber kannatab kõike“.

Valmisliit Vändra Noored osaleb jätkuvalt vallavolikogus töös 
ja panustab valla arengusse.

Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu II koosseisu ühek-
sas istung toimus 18. mail 2022. a kell 14.00 Tootsi 
Lasteaed-Põhikool saalis. Enne volikogu istun-
git tutvuti Riina Kuke juhendamisel Tootsi ujula, 
kultuuri- ja spordikeskuse ning vabaõhulavaga. 
Direktor Jüri Mets tutvustas remonti vajava Laste
aed-Põhikooli ruume.

•	 Võeti teadmiseks Põhja-Pärnumaa valla 
2022 eelar ve seirearuanne seisuga 
31.03.2022.

•	 Anti kirjalik nõusolek laskepaiga rajami-
seks.

•	 Seati isiklik kasutusõigus (Kose küla).

•	 Anti nõusolek rahaliste kohustuste võtmi-
seks ja riigihangete läbiviimiseks.

•	 Muudeti Põhja-Pärnumaa Vallavolikogu 
14.12.2017 määrusega nr 5 vastu võetud 
"Volikogu esimehele, aseesimehele, voli-
kogu liikmetele, komisjonide esimeestele 
ja liikmetele tasu ja hüvituse maksmise 
korda".

Kuulati informatsiooni
•	 Tootsi kooli renoveerimisest
•	 Väga suure läbilaskevõimega juurdepääsu-

võrkude toetusmeetme 1. taotlusvoorust 
(kiire internet maale)

•	 Vändra katlamaja arengutest
•	 Revisjonikomisjoni tööst

•	 Vallavolikogu liikmetele saabus 14.04.2022 
pöördumine 74 inimese allkirjaga. Kuna 
alla on kirjutanud erinevad inimesed, kasu-
tan kõigile vastamiseks valla ajalehte. Toon 
allpool pöördumise, sama tekst koos allkirja-
dega on avalik ka valla dokumendiregistris:

„Vändra alevi piirkonna elanikena oleme mure-
likult jälginud Vändra kaugkütte ja soojamajan-
duse kriisi lahendamiseks astutud samme. Vali-
mistest on möödas varsti pool aastat. Vahetunud 
on valla majanduse eest vastutav juht. Abivalla-
vanem Jaanus Rahula poolt telvisioonis lootus-
rikkalt ja lubadustega alanud lahendused pole 
jõudnud tegudeni. Arutelud ei ole edasi viinud. 
Ettepanekuid ja reaalset strateegiat abivalla
vanemalt ei ole kuulnud. 16. märtsi vallavoli-
kogu istungil oodati ka volikogu poolt vastuseid 
antud probleemi arengute kohta. Abivallavanema 

esinemine on kõike muud kui professionaalne. 
Sõnavõttudest on märgata, et küsimustega 
aktiivset tegelemist ei olegi toimunud. Vastused 
on üldsõnalised ja asjatundmatud. Oli märgata, 
et ka volikogu mitmed liikmed jõudsid istungil 
samale järeldusele. Sellest istungist jäi kõrvu, et 
probleemid on ka muude majandusala projektide 
juhtimisega (Tootsi kooli ehitus).

Majandusküsimused puudutavad kogu valla 
elanike kindlustunnet ja heaolu. Hetkel on seda 
probleemi varjutamas ka Ukraina sõjast tingitud 
energiakriis. Märtsikuu lõpus potsatas uuesti tar-
bijate postkasti teade küttehinna järjekordsest 
tõusust. Kui küsimus on kuulutatud probleemiks 
nr 1, siis paistab, et tegevus selle lahendamiseks 
on langenud viimaste hulka.

Oleme teinud tööd ja otsinud valla dokumen-
tides, kas abivallavanemale polegi kaugkütte 
küsimusi vastutuseks pandud. Meie arvates on 
talle aga kogu majanduse valdkond vastutuseks 
antud lausa kahel korral. Nii vallavolikogu poolt 
kui vallavalitsuse poolt töö jaotamisega. Ometi on 
abivallavanem vastu võtnud igakuiselt paljudele 
unistuseks jääva töötasu maksumaksja rahadest. 
Sellise juhi jätkamine pidurdab valla arengut ja 
kahjustab kogu volikogu mainet tervikuna.“

•	 Peale eelkirjutatud pöördumise saabumist 
järgnes volikogu aadressile selgitustaotlus 
kahelt vallakodanikult järgmise sisuga:

„Seoses selle kaugkütte teemaga: minult, Veiko 
Ringenbergilt, ja minuga kaasas olnud Andre Rin-
genbergilt, liikudes autoga õuealal, võeti mööda-
minnes allkirjad, pisteti mapp autosse, küsisime, 
mis teema on, vastuseks oli, et see katlamaja 
teema (EELDASIME, ET ALLKIRJU KOGUTAKSE 
KATLAMAJA EHITAMISE TOETUSEKS) ja rohkem 
infot ei saanud. Seega usaldasime allkirjade kogu-
jaid ja andsimegi oma allkirjad, ilma et oleks kirja 
sisusse süüvinud – jah, oma viga, enne tuleks ikka 
sisu ka läbi lugeda, kui kuhugi allkirja paned! Vaa-
dates neid nimesid, kes on oma allkirja andnud, 
siis tekib ka küsimus, kas ikka kõik on lugenud 
selle kirja läbi ja sisust aru saanud, kuhu nad alla 
on kirjutanud...?

Arvamus kirja sisust: kui nüüd päris aus 
olla, siis konkreetne kiri on koostatud ainult ühel 
eesmärgil - abivallavanem ametist eemaldada. 
Kuna tegemist on suure projektiga ja nullist 

ehitamisega, siis antud projektiga kaasneb väga 
palju bürokraatiat (teie kui ametnikud peaksite 
seda teadma), mis võtabki väga palju aega. Kogu 
see kaugkütte teema on juba väga ammusest 
ajast üleval, see on ka eelnevate omavalitsuste 
koosseisude tegemata jätmiste tulemus, seda pro-
jekti on kogu aeg edasi lükatud, isegi trassid anti 
käest ära... Nüüd esmakordselt on see käega kat-
sutav... ning kohe haaratakse kinni võimalusest, et 
konkreetne ametnik tööpostilt eemaldada! Sellise 
käitumise puhul takistatakse ametniku tööd ja 
kogu protsess jääb jälle viibima, no kaua võib?! 
Laske inimesel oma tööd teha. Kogu kirja sisust 
kumab läbi majasisene omavaheline hõõrumine... 
Enamus energiat kulutatakse teineteise musta-
misele, kuidas siis üldse on võimalik normaalselt 
tööd teha? Kogu Põhja-Pärnumaa valla koosseis 
peaks ikka oma rahva huvide eest seisma, mitte 
omavahel kaklema. See maja ei saagi enne tööle 
hakata, kui majasiseselt on rahu ja kord majas! 
Rahu ja korra loomiseks ei ole vaja inimesi töö-
postidelt eemaldada, vaid tuleb teha koostööd! 

Seoses eelnevaga võtame oma allkirjad tagasi 
ja meie poolt esitatud selgitustaotlus on avalik 
dokument“.

•	 18. mai 2022. a volikogu istungil esitati 
umbusaldusavaldus (14 allkirjaga) valla-
vanem Rein Kontuse vastu järgmise sisuga:

„Novembris 2021 sõlmiti Koostöölepe valla juh-
timiseks 2021-2025, mille peamised eesmärgid 
olid koostöö, läbipaistvus ja professionaalsus. 
Vallavanem Rein Kontuse juhtimisel ei ole aga 
kokkulepitud eesmärkidest kinni peetud, vaid 
vastupidiselt on ta oma tegevuse või tegevuse-
tusega tekitanud Põhja-Pärnumaa vallale olulist 
kahju, sh mainekahju. Ka ei ole Vallavanem Rein 
Kontus valituks osutumisest käesoleva ajani aru 
saanud kohaliku omavalitsuse toimimise ja koha-
liku demokraatia põhitõdedest.“

•	 Samal istungil esitati umbusaldusaval-
dus (6 allkirjaga) abivallavanem Jaanus 
Rahulale järgmise sisuga:

„Soovime algatada umbusaldusmenetluse Põhja-
Pärnumaa majandusvaldkonna abivallavanem 
Jaanus Rahula suhtes. Umbusaldusavalduse 
põhjuseks on Jaanus Rahula ametisse sobi-
matus, mis väljendub tema võimetuses valla 

majandusvaldkonda juhtida ning sellest tingitud 
arenguseisakus.

Leiame, et Põhja-Pärnumaa valla majan-
dusvaldkond väärib oluliselt asjatundlikumat 
juhtimist ning soovime valida ametisse abivalla-
vanema, kes lähtub majandusküsimuste lahenda-
misel valla ees olevate ülesannete tegelikust sisust, 
suudab juhtida projekte lähtuvalt nende priori-
teetsusest ja ilma viivitusteta ning arvestab valla 
elanikkonna õigustatud ootuste ja huvidega.“

•	 Samal istungil esitati umbusaldusavaldus 
(6 allkirjaga) volikogu esimehele Ülle Vap-
perile järgmise sisuga:

„Käesoleva avalduse allakirjutajad on seisukohal, 
et Põhja-Pärnumaa vallavolikogu sisuline töö on 
takerdunud, sest volikogu esimees ei ole suutnud 
maandada osapooltevahelisi pingeid. Selle tule-
musena ei ole asutud täitma koostöölepingus 
kokkulepitud tegevusi ja on tegeletud varasemate 
probleemide üleskaevamisega, eesmärgiga saada 
lahti osadele volikogu liikmetele ebasobivatest 
inimestest vallavalitsuses. Teiseks ei ole suutnud 
volikogu esimees viia läbi volikogu istungeid vas-
tavalt kehtestatud korrale.“

Vastuseks pöördumisele kinnitan, et nii Vändra 
katlamaja kui Tootsi kooli renoveerimise teema 
on informatsioonina igal volikogu istungil, et 
edasiminekutest ja arengutest ülevaadet saada. 
Hetkel kiireid ja koheseid lahendusi ei ole, kuid 
asjadega tegeletakse. Abivallavanem Jaanus 
Rahula tegevusele antakse hinnang läbi umbu-
salduse hääletuse järgmisel volikogu istungil.

Meie elu on praegusel ajal niigi keeruline, olen 
enam kui kindel, et enamus meie rahvast ei 
taha näha omavahelist kemplemist, vaid sisulist 
tööd valla hüvanguks. Uskuge mind, Põhja-Pär-
numaa vallas ei ole kõik sugugi halvasti. Meil 
on ka palju head. Kuidas edasi, selgub järgmisel 
vallavolikogu istungil.

Ülle Vapper
Volikogu esimees

ylle.vapper@pparnumaa.e

Samuti kutsume üles märkama inimesi, 
kes võiksid antud projekti toel abi saada. 
Projekti juhtumikorraldaja on Maris Heldja-Pärn, 
kelle poole saab pöörduda, kui on küsimusi 
seoses projektiga. 
KONTAKT maris.heldjaparn@pparnumaa.ee 
ja telefonil 5077 231.
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Tulid, nägid, võitsid – umbes nii võib kirjeldada 
Vändra Gümnaasiumi 1.b osalemist Hullu Tead-
lase VIII teaduskonverentsil. Hullu Teadlase tea-
duskonverents kutsub ja suunab algklassilapsi 
tegelema teadusega ning selle uurimisega. 

Tänavuse teaduskonverentsi teema oli heli ja 
selle raames said lapsed salvestada erinevaid helisid, 
järjestada neid koos meeldivuse alusel ning analüü-
sida saadud tulemusi; mõõta eri kohtades (nt kodus, 
koolis, linnas, metsas) heli valjust ja uurida, kuidas 
mõjub inimestele pidev helitaust; leida, kui kaugel 
peab olema helitekitaja, et heli jõudmiseks kuuljani 
kuluks 1 sekund; pakkuda välja lahendusi, kuidas 
vähendada inimeste mürajälge ning kaitsta enda ja 
teiste kuulmist. 

Saadud vaatlus- ja mõõtmistulemused tuli õpilas-
tel koondada uurimistööks, mille vormi võib valida 
vastavalt soovile ja võimalustele. Uurimisprojekti 
tegevuste ja vaatluste läbiviimiseks tuli moodustada 
õpilastest 4‒6-liikmelised rühmad, kes 2021/2022. 
õppeaasta jooksul vabalt valitud nelja nädala jook-
sul uurimistöö läbi viivad. Uurimistööde konkursi 
raames toimus videokohtumine Hullu Teadlasega, 
kes vastas talle saadetud küsimustele ning jagas 

VÄNDRA KODUTÜTRED näitasid emadele etiketi meistriklassi 
Vändra Kodutütred pidasid oma armsaid emasid meeles ühe toreda koosviibimisega. 6. mai õhtupoolikul, saabuva emadepäeva puhul, näitasid Vändras toimetavad kodutütred oma 
õpitud teadmiseid etiketi ja lauakommete osas. Emadele valmisid maitsvad hõrgutised ning esineti lauluga. Tänu nendele emadele ongi meil nii toredad ja asjalikud kodutütred!
Täname Vändra Kultuurimaja, kes lubas meid lahkelt oma ruumidesse küpsetama, ettevalmistusi tegema ning ilusat õhtut nautima. Kuna meie liikmeskond kasvab kiirelt, siis saime 
teha oma tegevustest väikese ülevaate ning niisama muljetada.

Vändra Kodutütarde ja Vändra rühma noortejuhid Airin Laasma, Kristel Tuisk, Leiu Lepik ja Aire Retsnik

Aprill oli veteranikuu
Alates 2014. aastast viib Eesti Vigastatud Võitlejate Ühing koostöös Naiskodukaitsega igal 
kevadel aprillikuus läbi Sinilille kampaaniat. Kampaania eesmärk on kutsuda üles kandma 
Sinilille rinnamärki toetamaks ja tunnustamaks Kaitseväe ja Kaitseliidu veterane ning nende 
lähendasi. Igal aastal kasutatakse kogutud raha erinevate veterane toetavate tegevuste jaoks. 

Sel kevadel koguti samuti raha selleks, et toetada veterane ja nende lähedasi, lisaks 
oli toetus suunatud tervishoiuvaldkonda laiemalt. Sinilille sümboolika müügist saadav 
tulu aitab Ida-Tallinna Keskhaigla Taastusravikliinikul soetada vajalik käerobot. Samuti 
toetatakse Ukraina veteranide ravi ja rehabilitatsioonivõimalusi. 

Vändra piirkonna Naiskodukaitse leidis, et parim võimalus oma panus sellesse kõigesse 
anda on korraldada lastele suunatu üritus. Suurel reedel ehk 15. aprillil kogunesid kõik 
huvilised lapsed koos oma vanematega Vändra parki. Seal sai tutvuda Kaitseliidu varus-
tuse ja sõidukitega, samuti toimus lastele 320-meetrine heategevuslik jooks. Distants oli 
tuletatud täiskasvanute NATO testi distantsist, kust tuleb joosta 3,2 kilomeetrit. Jooksu 
lõppedes pakkus Naiskodukaitse osalejatele sooja teed ja küpsiseid ning Vändra tublid 
Kodutütred tutvustasid oma tegemisi. Üritus lõppes õnneloosiga, mille auhinnad oli välja 
pannud Naiskodukaitse, Kaitseliit ja Kodutütred. Väga õnnestunud üritusest võttis osa 
kokku 145 inimest, sealjuures tegid jooksuringi kaasa 80 last. 

Suur aitäh kõigile osalejatele! 
Leiu Lepik

Naiskodukaitse Vändra jaoskonna esinaine

Vändra Gümnaasiumi 1.b klassi õpilaste 
uurimistöö tunnistati Hullu Teadlase 
teaduskonverentsil 1. koha vääriliseks

näpunäiteid, kuidas uurimistööd läbi viia ja vor-
mistada. Aktiivsema osavõtuga koolidesse tuli 
Hull Teadlane võimalusel ise kohale. 

Osalevate õpilaste juhendajatele pakkus Tartu 
Ülikooli muuseum lisamaterjalidena näidistunni-
kavu soovituste ja eksperimentide kirjeldusega. 
Vändra Gümnaasiumi 1.b klassis kujunes välja 
tuumik õpilastest, kes olid teadmishimulised 
ning olid nõus tegema seoses uurimistööga ka lisa 
kodutööd. Uurimusega tegeleti peaaegu 5 kuud 
peale tunde, kus lahendati erinevaid probleeme, 
tehti katseid ning tehti omavahel koostööd. 

Tehtud katsetest ja järeldustest pandi kokku 
uurimistöö digiraamatu formaadis. 

Rõõm oli suur, kui teatest selgus, et noored 
uurijad Kadi Pärnoja, Jasper Jürimäe, Lukas 
Nikolajev, Hugo Argel ja Ronaldo Pitsner on 
pääsenud oma uurimusega finaali, mis toimub 
Tartu Ülikooli muuseumi valges saalis. 

Antud uurimust tuli ka kaitsta. Selleks valmis-
tuti hoolega lootuses auhinnaline koht koju tuua. 

Pingutused ei olnud asjata, sest teaduskon-
verentsi komisjon hindas uurimust 1. klasside 
arvestuses 1. koha vääriliseks! Rõõmustame 
südamest ning ootame juba huviga järgmist 
teaduskonverentsi ning selle teemat. Me saime 
teaduskonverentsilt väga palju kogemusi, uusi 
ideid ning mõtteid järgmisteks teadustöödeks. 

Tänan kõiki uurimuses osalenud õpilasi, 
nende vanemaid ning lapsevanemat Peep Pärn
oja, kes oli nõus meie meeskonda koolibussiga 
finaalüritusele sõidutama. 

Juhendaja
Riina Kirkmann
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Pesamuna hoolekogu läks hoogu
Tänu Pärnu-Jaagupi Lasteaia Pesamuna hoolekogu liikmete Ragne 
Pirsi, Terli Krikuhhini ja Kadi Pärna eestvõtmisele ja tagant tõu-
kamisele valmistasid meistrimehed kõigi kolme lasteaia õuealale 
uhked poriköögid lasteaia väikeste kokkade tarbeks.

„Teeme ära!“ talgute raames värviti 
olemasolevaid õuevahendeid, ehitati uhke 
püstkoda, värviti ja paigaldati kiikesid, emad 
ja lapsed riisusid ja istutasid lilli, ehitati spor-
dialale ronimisvahendeid, korrastati metsa-
parki ja kuusehekki, külvati muru. Idanema 
sai ka lillemuru. Lisaks veel mitmeid väik-
semaid töid. Kosutuseks söödi talgusuppi.

Suur tänu! 

48 ema-isa ja lasteaia töötajat leidsid aega, võimalust ja tahtmist 
panustada laste hüvanguks.

Kõik Pesamuna väikesed ja suured tänavad teid!

31. mail kell 17.00 toimub hoolekogu korraldamisel 
Pärnu-Jaagupi staadionil lastekaitsepäeva üritus, kus las-
teaialapsed esinevad võimlemiskavadega, ette astuvad 
showtantsu trupid Esperanza ja Rosett. Oma oskusi näi-
tavad tuletõrjesportlased ja vabatahtlikud päästjad, toimub 
ammulaskmine ja kohal on batuut. Toimub heategevuslik 
oksjon ja õnneloos. Üllatused!

Olete kõik oodatud toredast ettevõtmisest osa saama! 
Sirje Mölder

VÄNDRA LASTEAED SAI 
MÄRGISE TERVIST EDENDAV 
LASTEAED
Oleme liitunud TEL võrgustikuga 2010. aastal. Käes-
oleva aasta 27. aprillil saime Pärnumaa Omavalit-
suste Liidult märgise Tervist Edendav Lasteaed. 
Selleks tegin kokkuvõtte Vändra Lasteaia tervist 
edendavatest tegevustest. Meie eesmärk on kujun-
dada lastes harjumusi ja oskusi ning anda teadmisi, 
kuidas hoida ja tugevdada oma tervist. Laste kaudu 
loodame mõjutada ka lastevanemate hoiakuid. 

Siiri Sing
Vändra Lasteaed

tervisedendaja

Tervist edendava lasteaiana hakkasime nagu ikka keva-
deti rohkelt õues liikuma. Töötajad alustasid kilomeet-
rite kogumisega – kõnniti punktide kogumiseks üksi ja 
üheskoos. Kokku läbisime u 3660 km. Osaleti ka Vändra 
jüripäeva matkamängul.

Südamekuul kõndisid lapsed koos vanematega kahe 
nädala vältel ümber lasteaia maja, ikka selleks, et olla 
terved ja tugevad. Tähtis polnud võit, vaid osavõtt. Ruk-
kilille maja kuus rühma tegid kokku 543 ringi, kõige 
tublimad oli Põnnid 207 ringiga. Mürakaru maja neli 
rühma kogusid 262 ringi, kõige rohkem ringe kogu-
sid Kaisukarud, kokku 127 ringi. Vihtra üherühma-
line maja kõndis ümber oma armsa lasteaia 196 ringi. 
Oleme uhked oma tervist edendavate laste ja nende 
vanemate üle. Hästi tehtud!

Tähelepanu!
Pärnjõe Kool tähistab COVID-19 piirangute tõttu 
õigel ajal pidamata jäänud 100 aasta juubeli-
sünnipäeva suure kokkutulekuga laupäeval, 
4. juunil 2022. a. 

Oodatud on kõik endised õpilased, õpetajad, tööta-
jad ning teised meie koolile olulised inimesed! 

PÄEVAKAVA:
12.30 	 Buss kooli juurest Vändra kalmistule, 	
	 mälestushetked endiste õpetajate kal-
mudel.
15.00 	 Algab saabujate registreerimine. 
	 Avatud on õpilastööde näitus, 
	 on võimalus lehitseda digialbumeid.
16.00 	 Kooli juubelisünnipäevale pühendatud
	 pidulik kontsert-aktus.
18.00	 Direktori vastuvõtt kutsetega külalistele.
18.00–19.00 Sööklas pakutakse 
	 kokkutulekusuppi.
19.00 	 Vestlused, meenutused, jalutuskäigud
	 värskes õhus jne.
20.00 	 Tantsuõhtu eelsoojendus 
	 makimuusika saatel.
21.00  	Tants ja trall peobänd ROXY pilli järgi!
02.00	 Muusika vaibub, koolimaja uksed 
	 sulguvad, kodu ootab!

Müügil on meie kauaaegse õpetaja Aime Auksmaa 
koostatud mälestusteraamat „Pärnjõe kooli 100 
aastat. 1920-2020“. Hind 20 €.

Õhtu jooksul on soovijatel võimalik kasutada foto-
graafi teenust, väikese tasu eest (1 €) saab tehtud 
jäädvustused kohapeal välja printida. 

Eelregistreerimisel, mis lõpeb 1. juunil, on osalus-
tasu suuruseks 20 € , toimumise päeval kohapeal 
tasudes on hind 30 € ja siis saab maksta ainult 
sularahas. 

Pangaülekandega saab osalustasu maksta PÕHJA-
PÄRNUMAA VALLAVALITSUSE arveldusarvetele:
SEB pank EE111010220267487223 / Swedbank 
EE162200221068426764		

NB! Kasutage kindlasti märksõna „Pärnjõe Kool 100“
Palume oma nimele lisada ka lõpetamise aasta 
või meie koolis õppimise aastad!

Oma osavõtu eelregistreerimise ja sularahas 
tasumise võimalus on koolimajas tööpäevadel 
kell 8.00–15.00 

Täiendavat infot saab kooli telefonidelt 
44 93 573 ja 44 93 541, 
samuti 516 5896 (Valdur Ojala) ja 
5673 8451 (Aime Auksmaa). 
E-mail: kool@ parnjoe.edu.ee

Kohtumiseni, sinu kool ootab sind!

Vändra Lasteaia liikumine 
läbi kevade

Jüripäeva tähistati kõigis kolmes majas. Jooksu 
avas Jüri, kes süütas tule ning andis stardi teatevõist-
lustele ja jooksule.

Rukkilille maja lapsed ühendasid värskes õhus 
liikumise kasuliku aiatööga. Riisuti ja koristati 
mänguplatse ning värskes õhus maitses hästi ka 
talgutoit.

Liikumisõpetaja Anne eestvedamisel toimu-
sid lastele spordipäevad. Suurel staadionil sai nagu 
päris sportlased oma oskusi proovile panna 30 m 
jooksus, palliviskes, kaugushüppes ning suure staa-
dioniringi läbimisel.

Vihtra maja pere sättis uhkelt kiivrid pähe, ves-
tid selga ja võttis ette 4-kilomeetrise jalgrattamatka.

See on vaid väike osa meie lasteaia liikumis-
tegevustest. Lisaks sellele on meil väga aktiivsed 
rühmameeskonnad, kes igapäevaselt laste ja ka ise-
enda liikumisharjumusi kujundavad ning hoiavad.

Siiri ja Kadri Vändra Lasteaiast
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 M. Lüdigi nim Vändra Muusika- ja Kunstikool 
ootab oma meeskonda

KITARRIÕPETAJAT
Kandideerimiseks palun esitage avaldus koos CV  ja 

haridust tõendava dokumendiga muusikakooli 
e-posti aadressile: vandramk@pparnumaa.ee 

Tööle asumine augustis 2022
Küsimuste korral helistage:

53 305 688 – direktor 
5274532 – õppejuht 

Vändra kooli kokkutulek 
toimub 13. augustil

Vändra kool ootab oma endisi õpilasi, vilistlasi, õpeta-
jaid ja töötajaid 13. augustil 2022. aastal 

100 aasta juubeli kokkutulekule. 

Kokkutulekule on võimalik registreerida läbi 
Fienta keskkonna ja Vändra raamatukogus. 
Fienta keskkonna registreerimise link asub 

https://fienta.com/et/vandra-kooli-kokkutulek. 

Osavõtutasu on mais, juunis 30 €, juulis ja augustis 35 € 
ning kohapeal 40 €. Tasuta saavad kokkutulekule enne 
1965. (kaasa arvatud) aastat lõpetanud vilistlased, endi-
sed koolijuhid ja õpetajad.

Lisaks on võimalik osta toetajapilet või teha enda valitud 
summana annetus/toetus stipendiumi fondi.

Pileti alusel saate kokkutuleku päeval endale käepaela, mis 
annab õiguse koolimajas liikumiseks ja toitlustamiseks.

PÄEVAKAVA:
12.00 jumalateenistus Vändra kirikus
13.15 kogunemine kiriku juurde rongkäiguks
13.30 rongkäik kiriku juurest kooli juurde
14.00 õpilaste esinemine kooli juures
15.00 klassijuhatajatund
16.00 aktus aulas
20.00 pidu võimlas, esineb ansambel Nukker Kukeke 
           ja vilistlasbändid
24.00 lavale tuleb Daniel Levi
01.00 disko
03.00 peo lõpp

Kohtumiseni kokkutulekul!
Vändra Gümnaasiumi Vilistlaskogu

 

 M. Lüdigi nim Vändra Muusika- ja Kunstikool 
ootab oma meeskonda

KITARRIÕPETAJAT
Kandideerimiseks palun esitage avaldus koos CV ja 

haridust tõendava dokumendiga muusikakooli 
e-posti aadressile: vandramk@pparnumaa.ee 

Tööle asumine augustis 2022
Küsimuste korral helistage:

53 305 688 – direktor 
5274532 – õppejuht 

Kaitseväe logistikud tulid Siilil 
appi kasutut silda teisaldama
23. mail teisaldasid sõjaväelogistikud Tootsi ale-
vis kohaliku omavalitsuse palvel jalakäijate silla, 
mida enam ei kasutatud. 

Sild oli Tootsi alevis kasutusel aastakümneid jala-
käijatele oja ületamiseks, kuid kuna teisel pool oja 
varem riigile kuulunud maa on nüüd eraomanduses, 
siis ei olnud sild enam vajalik.

Silla teisaldamist koordineeris reservväelane noo-
remleitnant Silver Libe, kelle sõnul on tegemist hea 
näitega tsiviil-sõjalisest koostööst. „Kaitseväe õppu-
sel Siil toimetavad meie ja liitlaste üksused muuhul-
gas Pärnumaal. Meil on hea meel anda väike panus 
ka siinsele kogukonnale," ütles nooremleitnant Libe. 
"Silla teisaldamist soovis kohaliku omavalitsuse esin-
daja ja et meil on selle eemaldamiseks vajalik tehnika, 
siis saigi ulatatud kohalikule kogukonnale abikäsi.“

Põhja-Pärnumaa vallavanem Rein Kontus leidis, 
et õppus Siil on meie riigile väga vajalik. "Tahtsime 
vana silla likvideerida ja kaitseväelased tahtsid koha-
likku kogukonda aidata. See on hea näide suurepä-
rasest koostööst kaitseväe ja kohaliku omavalitsuse 
vahel. Tänan kõiki asjaosalisi," ütles Kontus.

Kaitseväe toetuse väejuhatuse logistikapatal-
joni ülem kolonelleitnant Tambet Mäe lisas, et 

silla teisaldamisel oli kandev roll just ajateenijatel, 
kellele see oli hea võimalus teenistuses omandatud 
oskuste kinnistamiseks. „Ka sõjaolukorras aitaksime 
kohalikku kogukonda, kui meie tehnika parasjagu 
kaitseväe üksuste toetamisega seotud ei ole. See on 
normaalne osa koostööst ja pigem ootuspärane, et 
toetada teineteist ühise eesmärgi nimel,“ ütles kolo-
nelleitnant Mäe.

Silla teisaldamiseks kasutasid kaitseväelased puk-
siiri, veokit ja muud vajalikku eritehnikat. Esmalt 
eemaldasid sõjaväelogistikud silla lahtised betoone-
lemendid, seejärel piirded ja muud metallosad. Siis 
tõsteti oja ületamiseks kasutusel olnud betoonpaneel 
ning muud silla osad veokile ning transporditi valla 
soovitud asukohta.

Logistikapataljon on toetuse väejuhatuse allük-
sus, mille peamisteks ülesanneteks on väeüksuse 
rahu- ja sõjaaja allüksuste ettevalmistamine, väe-
üksuse lahinguvalmiduse tagamine ning kaitseväe 
üksustele logistilise toetuse osutamine. Logistika-
pataljon paikneb Paldiski linnakus.

Kaarel Kuusk
teabeohvitser



6 31. mai 2022 Põhja-Pärnumaa valla infoleht

RAPLA
Tallinna 

mnt 3

RAKVERE
Võidu 2

JÕGEVA
Suur 91a

VILJANDI
Ilmarise 1

PÄRNU
Tallinna
 mnt 70

VÄNDRA
Pärnu-paide

mnt 4

TARTU
Soola 10

Aiatarvikud Mullad Väetised Lille-
sibulad

Seemned Põllu-
kultuurid

Taimed Tööriistad

Maarahva Poe kauplustest leiad kvaliteetsed
taimed, kodumaised seemned ja palju
põnevat köögis toimetamiseks. Tootevalikus
on kõik vajalik, et katta kõik maainimese neli
hooaega. 

Elektrilevi 
juhid kohtusid 
vallavanemaga
Vändra vallamajas käisid vallavanem Rein Kon-
tusega kohtumas Elektrilevi juhatuse esimees 
Mihkel Härm, suurkliendihaldur Kätlin Vilmer ja 
kommunikatsioonijuht Reti Meema.

Visiidi eesmärk oli teada saada muredest, rõõ-
mudest, kuulda, kuidas on antud piirkonnas olnud 
olukord elektrikatkestustega suurte tormide ajal ja 
kui suur on huvi päikeseparkidega liitumise vastu. 
Vallavanem teadis öelda, et hetkel pole ühelegi 
renoveeritavale hoonele päikeseparki katusele 
plaanis rajada, kuid uue lasteaia katuse üle on 
nad küll uhked.

Elektrilevi kommunikatsiooni- ja turundusjuhi 
Reti Meema sõnul haldab Elektrilevi Pärnumaal 
5415 km ulatuses elektriliine ja investeerib sel aas-
tal 3 152 383 €.

Suuremad investeerimisobjektid Pärnumaal on 
Audru Lemmetsa suuna tugevdamine,

Pärnu Papiniidu PAJ Katlamaja I, Katlamaja II, 
Livoonia, Elamu fiidrite osaline rekonstrueerimine, 
Varbla-Varbla fiidri rekonstrueerimine, Lõpe-Kalli 
fiidri rekonstrueerimine.

,,Aastal 2021 ehitasime Pärnu maakonnas kokku 
73 km ilmastikukindlat võrku ning 28 uut alajaama. 
Ilmastikukindla võrgu osakaal tõusis 64% pealt 68% 
peale.

Kui 2018. aastal oli Pärnumaal elektririkkeid 
1350, siis 2021. aastal oli see number juba 1113.

Päikeseparkide maht Pärnumaal on kasvanud 
viimastel aastatel üle nelja korra. Põhja-Pärnu-
maal on päikesepaneelidest katus näiteks kõige 
uuemal lasteaial. Hajatoomise areng jätkub ning 
kõige enam soovitame päikeseparke rajada kor-
termajade katustele, kus toodetav elekter ka kohe 
ära tarbitakse.

Kuna Põhja-Pärnumaa on samuti palju tormi-
dest mõjutatud, siis tuletame meelde, et tormide 
korral soovitame kõigil inimestel kasutada abi-
meest MARU.

MARU on veebirakendus, mille kaudu on ini-
mestel võimalik lihtsalt ja mugavalt jagada kii-
reloomulist rikkeinfot, näiteks kui tarbimiskohas 
on elektrikatkestus või märkad elektriga seotud 
ohtlikku olukorda. Rakendus võimaldab vältida 
kõneootejärjekorda, mis on tormide ajal enamasti 
tavapärasest pikem. MARU on pidevas ühenduses 
juhtimiskeskusega ehk informatsiooni liikumine on 
võimalikult kiire ja efektiivne. Mida täpsem on info, 
seda suurem on tõenäosus parimateks lahendus-
teks nii rikete likvideerimise operatiivsuse kui ka 
elektriohutuse vaates, et ükski katkine liin ei oleks 
põhjendamatult kaua voolu all ega kujutaks ohtu 
inimelule,“ rääkis Meema.

Õie Kuusk

Vesi on elu – see lihtne tõde ei vaja kommentaare. 
Kommenteerimist vajab aga suhtumine veesse, 
selle tootjatesse. Jah, te ei lugenud valesti, ka vett 
just nimelt toodetakse.
Veetootjate töösfääri kuulub samuti kanalisatsioon 
ja kõik sellega seonduv.
Ajaleheveergudel on veetootjaid sarjatud põhjen-
datult ja tihti ka põhjendamatult. Kuid veemeistritel 
on oma mured. Jätkuvad kanalisatsiooniluukide ja 
kaevukraede vargused. Torude ummistuse korral 
võivad ummistuse likvideerijaid oodata ees üpris 
erikummalised üllatused, sest kanalisatsiooni visa-
takse kõikvõimalikke esemeid – alates aluspesust 
ja lõpetades tühjade pudelitega.
Veehaarde pumbajaamad on sageli langenud van-
daalide laastamise objektiks. See kõik aga häirib 
veetootjate normaalset tööd.
Ärgem siis saagigem oksa, millel ise istume.

Henn Lahesaare

VESI, SEE ON ELU

Talgud 
Uduveres
7. mail toimus Uduvere pargis taas ,,Teeme 
ära!“ talgupäev. Mehed korrastasid laste 
mänguväljakut ja naised riisusid veel sügi-
sest maha jäänud lehti ning oksi. Korras-
tati lipuplats, kuhu istutati uued kevadi-
sed lilled, üle sai vaadatud ja uuendatud 
katusealuse lauad ning pingid. Suurem 
töö oli endise koolimaja heki saagimine, 
mis oli juba ülikõrgeks kasvanud ja piiras 
liikluseks ettenähtud vaatevälja. Talgu-
päev lõppes talgusupi ja kringliga. Päev 
oli päikseline ja töö laabus sujuvalt. Tänan 
supikeetjat Reiot ja kringliküpsetajat Katit 
ning kõiki talgulisi tubli töö eest ja Põh-
ja-Pärnumaa Vallavalitsust toetuse eest.

Erika Lilleorg
Uduvere seltsi juhatuse esimees
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€
kuus16,533

PÜSinett500

tele2.ee

Võta koju ülikiire 
interneti püsiühendus!

Esimene
aasta
-50%

14. mail tähistas Ernst Sokolowsky nimeline 
MTÜ oma sünnipäeva. Kuna mittetulundus-
ühingu loomisest möödus 30 aastat, siis 
meenutame veidi ühingu ajalugu ja jagame 
hea meelega lugejatega infot nii ühingu eilse 
kui ka homse päeva kohta.

Ernst Sokolowskyl on olnud täita eesti kul-
tuuri- ja hariduselus väga oluline roll. Muuhul-
gas on ta olnud Vändra Gümnaasiumi mõtte 
algataja. E. Sokolowsky nimeline arengufond 
loodi 14.05.1992 Vändra Gümnaasiumi õppe-
nõukogu otsusega ja fondi tegevuse eesmärgiks 
sai Vändra piirkonna hariduselu edendamine. 
Tolleaegse fondi rahalised tulud pärinesid 
Pärnu Maavalitsuse ja Vändra alevivalitsuse 
eelarvest, asutuste/ettevõtete ja üksikisikute 
annetustest ning fondi majandustegevusest. 
Ernst Sokolowsky fondi esimene esimees oli 
Avo Juss ja esimesed liikmed Heino Kuningas, 
Mihkel Jürs, Katrin Jaanson, Virve Andrekson, 
Helgi Parvelo ja Enn Nurk. Kõige esimeseks 
annetajaks oli Olev Virro, kunagise direktori 

(1941-1944) Artur Virro poeg Ameerikast. 
Huvitavaks faktiks ajaloost on see, et 1998. a 
sai E. Sokolowsky nimeline arengufond Eesti 
Kultuurkapitalilt sihtstipendiumi koopiama-
sina ostuks ja tegevustoetuseks. 

Alates loomisest on MTÜ kogunud anne-
tusi, mille abil on premeeritud medaliga lõpe-
tajaid, toetatud maletajaid, rahvatantsijaid, tub-
lide õppurite õppereise välismaale, korraldatud 
mitmeid üritusi (nt Eesti Vabariigi aastapäeva, 
kooli sünnipäeva, hariduskonverentsi jne). 
Muuhulgas on toimunud ainevõistlused (nt 
Enn Nurga mälestusvõistlus matemaatikas) 
ja liikumisüritused valla koolidele (nt koolide 
olümpiamängud). 1999. aastast moodustati 
E. Sokolowsky nimelise arengufondi põhjal 
Vändra Gümnaasiumi E. Sokolowsky nim. 
MTÜ, mille eestvedajateks on olnud Valvo 
Paat, Kersti Valgeväli, Heinrich Jürna, Maret 
Pernik, Sünne Külvi, Mari Nuut, Zoja Juure-
maa, Mari-Liis Jaanson, Eelika Rand ja Merit 
Eier. Kuna tegemist on mittetulundusühin-
guga, siis on MTÜ majanduslik olukord olnud 
heitlik ning MTÜ ajaloos on olnud ka keeruli-
semaid aegu, kui põhikirjalist tegevust üldse ei 
toimunud. Viimastel aastatel oleme püüdnud 
MTÜ-d uuesti käima saada.

2021. aastal toimusid kirjanduslik mälu-
mäng, õppeaia projekt ning osaleti Vändra 
aiakohvikute päeval kohvikuga Vändra Güm-
naasiumi kooliaias. Aastal 2022 kannab ühing 
Ernst Sokolowsky nimelise MTÜ nime ja selle 
liikmeteks on Zoja Juuremaa, Ülle Ütt, Mari-
Liis Jaanson, Marget Privits, Kaili Salumäe, 

Eelika Rand, Kersti Lossmann, Aksel Puust, 
Ave Naano ja juhatuse liige Merit Eier. Lisaks 
on andnud oma hindamatu panuse vabatahtlik 
raamatupidaja Maire Küttim ja MTÜ tegevus-
tesse on panustanud teisigi vabatahtlikke.

Aastal 2022 oleme soetanud Vändra 
Gümnaasiumi algklasside majja ronimis-
seina, toimunud on kirjanduslik mälumäng, 
loodusainete ainevõistlus ja õppeaia projekt. 
Lisaks otsitakse võimalusi liikumisvõimaluste 
mitmekesistamiseks ning esitati taotlus Rohe-
lise Jõemaa Koostöökogule LEADER projekti 
kogukonna meetmesse, et luua Vändra Güm-
naasiumi juurde Vändra piirkonna lastele ning 
noortele madalseiklusrada.

Meie MTÜ eesmärgiks on jätkuvalt 
heategevuse ja omaalgatuse kaudu hari-
duse väärtustamine ning kultuurielu elav-
damine. Jätkame keeruliste aegade kiuste 
oma tegevust ning kuna meie MTÜ tegevus 
saab toimuda tänu annetustele, siis ootame 
annetusi: Ernst Sokolowsky nimeline MTÜ 
EE741010902015392008. Selgitusse märkida 
“annetus”. MTÜ kuulub ka tulumaksusoo-
dustusega ühingute nimekirja. Osaleme ka 
sel aastal Vändra aiakohvikute päeval ning 
ootame teid 7. augustil Vändra Gümnaasiumi 
kooliaeda head ja paremat sööma-jooma ning 
seeläbi MTÜ-d toetama. 

Merit Eier

30 aastat Ernst Sokolowsky 
nimelist ühingut

Vasakult Silvia Kangert, Merit Eier ja Eeva Kaarlep 
augustis 2021 VG kooliaias aiakohvikute päeval.

Ernst Johann 

Georg Sokolowsky
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Enne sellele õppeaastale joone alla tõmbamist käisid valla 
haridusasutuste juhid Hiiumaal uusi ideid ammutamas. Koo-
litusreis toimus 3.-4. mail ja selle organiseerisid valla hari-
dusspetsialist Tiia Kallastu ja haridus- ja kultuurivaldkonna 
abivallavanem Tarvi Tasane koostöös Hiiumaa vallavalitsuse 
haridustöötajatega. Koolitusreis kandis nime „Parimate prak-
tikate leidmine haridusvaldkonna arengukava elluviimiseks“.  

Teiste kogemuslood võivad olla õpetlikud ja ispireerivad 
ning just nende parimate praktikate leidmiseks käidi erinevates 
Hiiumaa haridusasutustes ning tutvuti sealsete haridustöötajate 
ja nende tegemistega. Bussisõitu kasutati samuti võimalikult 
produktiivselt ja ettevalmistatult jagati kõigile oma mõtteid 
teemal “Juhi rõõmud ja mured”. Räägiti, mis on käesoleval 
õppeaastal suurimad õnnestumised, millised on olnud mure-
kohad ja kuidas on läinud nende seljatamine. Kõlama jäi mõte, 
et oluline on tugev meeskonnatöö ja üksteise toetamine. 

Hiiumaale jõudes oli esimeseks külastuspaigaks Suure-
mõisa Lasteaed-Põhikool. Tegemist on tõelise mõisakooliga, 
kuna kooliosa asub Suuremõisa lossis. Päeva jooksul jõuti 
külastada veel Palade Põhikooli, Palade Lasteaeda, Kärdla 
Lasteaeda, Hiiumaa Gümnaasiumi ja üsna värskelt valminud 
suurt ja uhket Hiiumaa Spordikeskust. 

Õhtu lõppes seminariga “Parimad praktikad, mida oleks 
võimalik Põhja-Pärnumaa vallas rakendada”. Üheskoos arutati 
päeva jooksul tekkinud mõtteid ja pakuti ideid, milliseid häid 
lahendusi saaks üle kanda ka meie valla haridussüsteemi. 

Koolituse teine päev oli samuti väga sisutihe ja koolitus-
päeva teemaks oli “HEV ja andekate laste toetamine” (HEV 
– hariduslike erivajadustega). Päeva alustati Hiiumaa Vabakoo-
lis, mis avati kogukonna eestvedamisel alles sellel õppeaastal. 
Asutajaliige Jesper Parve ja kooli juhataja Margarita Korol 
näitasid lahkelt kooliruume ja rääkisid lähemalt asutamisloost 
ning õpetaja ja lapsed kaasasid külalisi ka ühte koolitundi. 
Päeva jooksul külastati veel Emmaste Lasteaeda, Emmaste 
Kooli, Käina Kooli ja Käina Huvi- ja Kultuurikeskust. 

Õhtusel koduteel võeti päev jälle kokku ja arutati teemal 
“HEV lastele rakendatavad tugiteenused Hiiumaa vallas, mida 
oli õppida?”.

Koju jõudsid väsinud, aga värsket motivatsiooni täis hari-
dusjuhid. 

Soovime Põhja-Pärnumaa Vallavalitsuse poolt edu ja kor-
daminekuid uueks õppeaastaks!

Taire Ojala

Haridusasutuste juhtide koolitusreis

Vändra Kultuurimaja kollektiivid lõpetasid hooaja meeleoluka ühiskont-
serdiga „Rõõm elust endast“.  
Selles, et sügis- ja talveõhtud olid kultuurimajas veedetud töiselt ja harjutus-
tundides omandatu saanud ka korraliku lõppviimistluse, võisid veenduda nii 
taidlejate lähedased kui külalised. Esines Hobikoor Imbi Orava juhatusel, Ave 
Naano noorte segarahvatantsurühm Kerikingad, Kädi Pärnoja tantsurühmad: 
naisrühm Vändrikud, segarühmad Hõissa ja Wendre ning memmede tantsu
rühm Värten. Humoorikaid ja päevakajalisi vaheklippe etendasid Margit 
Kadaku juhendamisel tegutsevad kultuurimaja teatristuudio näitlejad. Kul-
tuurimaja juhataja Martin Sempelson tunnustas ja tänas kõiki juhendajaid ja 
esinejaid. Taidlushooajale lõplikku punkti aitas panna kontserdile järgnenud 
peoõhtu kultuurimaja väikeses saalis koos ansambliga Vanad sõbrad.

Õie Kuusk

Taidlejad lõpetasid 
hooaja ühiskontserdiga

Hobikoor

Segarühm Hõissa 

Värten

Teatristuudio
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7. mai hommik tervitas Vändra maratoni starti 
kogunenud jooksusõpru päikesepaiste ja tugeva 
jäise tuulega. Kokku registreeriti 114 jooksjat 
neljale erineval distantsile, lisaks lastejooksudest 
osavõtjad. 

Neljandat korda võttis Vändra maratoni või-
dukarika Margus Luhtoja. Oma 74ndal maratonil 
startinud ja neist 49 kolmest tunnist parema tule-
musega lõpetanud Luhtoja finišeeris ajaga 2.55.08. 
Teise koha sai tänavu kevadel juba mitmeid häid 
starte teinud Allan-Peeter Jaaska (3.05.57). Kol-
manda koha pälvis Roland Mäe (3.13.38). Kui 
varasematel aastatel on heitlusse kõrgete kohtade 
nimel sekkunud ka tugevad Läti jooksjad, siis 
tänavu jäid nende saagiks neljas ja viies koht.

Naistest oli rajal konkurentsitult kiireim Jelena 
Melnikova (3.42.28). Teise koha sai Helle Persitski 
(4.58.12), kolmanda Hene Karumaa (5.17.48).

Poolmaratonis oli meestest kiireim Kaupo 
Uuetoa, kes püstitas tulemusega 1.14.54 lõpeta-
des ka uue isikliku rekordi. Teise koha sai Franko 
Reinhold (1.15.36) ning kolmanda Hardo Rei-
nart (1.17.50). Naistest võitis Annika Roosleht 
(1.38.00) Kätlin Maiste (1.40.34) ja Evgenija 
Ivanova ees (1.43.17).

16 km distantsil olid kiireimad Steven Rehelem 
(0.59.57), Mehis Mäe ja Rainis Saar. Naistest jook-
sid kiireima tulemuse Mirtti Verbitskas (1.09.54), 
Viivi Kääpa ja Kaivi Kukk. 8 km distantsil oli mees-
test parimad Martin Tarkpea (0.28.27) ja Andres 
Kasemets ning naistest Piret Bart (0.38.49) ja 
Margit Perner. 

Maile Mangussoni korraldatud lastejooksudel 
olid kõik võitjad ja said kaela ka ehtsad maratoni 
medalid.

Maratoni peakorraldaja Joel Tints jäi päevaga 
rahule ja kinnitas, et kogu korraldustiim tuli tava-
päraselt kõigega hästi toime. Tints kahetses ainult, 
et samal päeval toimusid Eestis suurjooksud samal 
ajal veel Tartus ja Kuressaares ning lubas järgmiste 
jooksupäevade vabariiklikku kalendrisse registree-
rimisel püüda sellist võimalust välistada. ,,Mingil 
määral on harjumus maratonidel käia ,,tänu“ pan-
deemiale kadunud, küllap tuleb tagasi. Peamine, 
et kõik kohaletulnud saaksid hea emotsiooni ja 
jääksid rahule. Olen väga tänulik kõikidele 52le 
vabatahtlikule, kes aitasid päeva läbi viia.“ 

Kõiki Vändra maratoni tulemusi saab vaadata 
Marathon 100 andmebaasist.  

Õie Kuusk

49. Vändra maraton

Maratoni distantsilt jõudis finišisse esimesena Margus Luhtoja.

Joel Tints korraldajana seekord rajale ei saanud, 
kuid  pojapoeg Torsten tegi see-eest tugeva jooksu.

Kõige väiksemad jooksjad stardis.

Lastejooksu start.

Haridusasutuste juhtide koolitusreis
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Esimesed Pärnumaa 
meistrivõistlused saalihokis
30. aprillil peeti esmakordselt Pärnumaa meistrivõistlused saalihokis. 
Põhja-Pärnumaa vallast oli kohal võistkond "Kergu-Kaisma Saali-
hokisõbrad" koosseisus: Teet Tagapere, Rait Tagapere, Madis Kivi, 
Jakob Kivi, Teet Eier, Alvar Novikov, Kuuno Pärnoja, Kristo Kaaring, 
Jaan Randla, Veljo Vilbas, Evelyn Gold ja tubli väravavaht Maiker 
Reimann. Kokku osales kuus võistkonda. Võitjaks tuli "Pärnu Bullet", 
teine koht "Ülevälja" ja kolmas koht " Kergu-Kaisma Saalihokisõbrad".

Teet Tagapere

Kergu-Kaisma hokisõbrad

30. aprilli toimus Pärnu-Jaagupi Spordihoones suur võrkpalliturniir Kobakäpp 
2022. Kaheaastase pausi järel oli tore jälle kokku saada. Päev oli täis tihedaid 
võrkpalligeime ning pauside ajal vastati mälumängu küsimustele. Tunnid möö-
dusid põnevalt ja kiiresti. Osalejaid, nagu viimastel aastatel ikka, oli kaheksa 
mees- ja kaheksa naiskonda. Õhtu lõppes autasustamise ja peoga rahvamajas. 

Parimad naiskonnad: I koht Märjamaa, II koht Vigala ja III koht Turba.

Parimad meeskonnad: I koht Käru, II koht Sauga ja III koht Halinga.

Rändkarika palli said kingituseks kõige „kobamad“, st kaheksandaks jäänud 
võistkonnad. Naistest sai karika Kehtna ja meestest „Koba Mehed“ Pärnust.

Mälumängus olid parimad naistest: Sõbrad, Märjamaa ja Veteranid. Meestest: 
Halinga, Koba ja Are.

Tänan abilisi: Urve, Arvi, Anne-Mai, Eda, Karmen, Kadi Liis ja Pärnu-Jaagupi 
naiskonda.

Täname Põhja-Pärnumaa Vallavalitsust toetuse eest. Täname ka kõiki pealtvaa-
tajaid ja osalejaid, oli tore päev täis võrkpalli. Võrkpall on võrratu!

Erika Lilleorg
turniiri korraldaja

Kobakäpa karikas 2022

Sauga meeskond

Märjamaa naiskond

Peale avakõnet avas kuningaetturi käiguga maleturniiri 
vallavalituses spordi- ja tervisedenduse spetsialist Taire 
Ojala. Turniiri korraldamise idee sai alguse Vändra 
laste soovist mängida teiste lastega väljastpoolt Vänd-
rat. Seetõttu oli meil võimalus külla kutsuda Jõõpre 
kooli lapsed, keda juhendab särav Eleri Tehvanus. Tur-
niiri formaat oli võistkondlik, mis ühendas ja tekitas 
meeskonnavaimu.

Esikoha võitis võistkond VÄNDRA LIPP koos-
seisus: Margaret Roost, Oskar Perner, Uko Nugis, 
Kaur Rebina; II koht VÄNDRA RATSU; III JÕÕPRE 
VAPRUS; IV ÕÕPRE #MALE.

Auhindu andsid Vändra Gümnaasiumi aulas üle 
kooli direktor Marget Privits ja vallavolikogu liige Ralf-
Henry Kaas, kes on abiks olnud nii nõu kui ka jõuga. 
Tore on see, et tekkis malesõprus kahe kooli vahel.

Suured tänud laste maleturniiri kallitele toetaja-
tele/annetajatele, kes võivad teha endale pika pai ja 
kelle panust on raske üle hinnata! 

TOETAJAD/ ANNETAJAD: VÄNDRA GÜM-
NAASIUM, JÕÕPRE KOOL, VÄNDRA VINTS 
OÜ, MS BALTI TRAFO OÜ, AGRONE OÜ – 
VÄNDRA AS, VÄNDRA TARBIJATE ÜHISTU, 
FELANDIA OÜ.

Lapsuke on sündinud. Kaua tehtud kaunikene! 
Unistagem suurelt ka males!

Laululõik Mary Poppinsi muusikalist: ,,Kui su 
eesmärk on täht, siis su saak on vaid täht. Kuid meil 
on üks uus idee! Seame eesmärgiks taeva, kus kõik 
tähed sees!“

Maleringi juhendaja 
Tarvo Seeman

Fotod Ralf-Henry Kaas

Turniiri avas kuningaetturi käiguga 
Taire Ojala.

Vändra laste maleturniiril 
võitis sõprus

Võistkondade Vändra Lipp ja Vändra Ratsu liidrid Margaret 
Roost ja Daniel Tedre omavahel mängimas.
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MITMESUGUST
 

Katuse-, fassaadi-, üldehitus- ja viimist-
lustööd. Kortermajade renoveerimine 
MTR EEH011474. Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel. Tel 5352 9476 
mehitus@gmail.com

Ostan nõukaaja esemeid: portselanist nõud, 
klaasist nõud ja vaasid, keraamika, kunst, 
heliplaadid, raamatud, mänguasjad, hõbe 
jne. Tel 580 30 458

 

Jumalateenistused EELK 
Pärnu-Jakobi kirikus

05.06. kell 14.00 Nelipüha jumalateenistus
	 armulauaga
12.06. kell 14.00 Kolmainupüha 
	 jumalateenistus armulauaga
19.06. kell 14.00 Jumalateenistus 
	 armulauaga
26.06. kell 14.00 Jumalateenistus 
	 armulauaga

KALMISTUPÜHAD:
Pärnu-Jaagupi kalmistul 24. juunil kell 12.00
Kergu kalmistul 25. juunil kell 11.00

Koguduse kantselei avatud K, N kell 10–16
Hingehoid eelregistreerimisega 
tel 5645 4310, R 10-16
Kantselei telefon: 44 64 650
Koguduse hooldajaõpetaja Kristiina Jõgi 
mob: 5300 7075
Kalmistuvaht Aira Safronov mob: 5396 4729
Annetusi ootab kogudus arvele SEB: 
EE381010902014020009

EELK Vändra Martini Kirikus
 

• Jumalateenistused pühapäeviti kell 11.00
• 05.06 kell 12.30 PLMF kontsert
Sigrid Kuulmann (viiul)
Andreas Lend (tšello)
Tiia Tenno (orel)   
Kavas: Halvorsen, Glier, Skoryk jt.
Vabaannetus koguduse heaks!
• Kalmistupüha jumalateenistus 
armulauaga kirikus 23.06 11.00
Õpetaja Ants Kivilo tel 5396 0574

KINNISVARA
 

AS Vändra ostab ja rendib põllumaad.
Info tel 506 0938, 510 9008. vandra@agron.ee

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215. info@est-land.ee

HUGO KUIK
14.03.1932 – 15.05.2022

MARTIN TAMSAR
26.01.1934 – 8.05.2022

VELLO LÜLL
6.07.1941 – 12.05.2022

EDUARD KASK
18.11.1948 – 22.04.2022

ELMAR RAAVIK
3.11.1950 – 25.04.2022

TÕNU KALJURAND
30.01.1954 – 29.04.2022

VAHUR BAKHOFF
21.09.1962 – 9.05.2022

AARE ADAMS
14.06.1967 – 16.05.2022

AINA-EHA TALI
5.05.1934 – 29.04.2022

MARIA PAPPEL
23.09.1935 – 6.05.2022

AIME SASSOR
27.09.1936 – 9.05.2022

AIME LAIMETS
19.08.1949 – 30.04.2022

Südamlik kaastunne 
Monika Jõemaale kalli isa

HUGO KUIGI
kaotuse puhul

Põhja-Pärnumaa Vallavalitsus

Päev õhtule laskus
ja lõppes elurada.
Nüüd puhkavad Su kuldsed käed, 
mis teinud tööd paljude heaks...
Sind leinama jääb kodumaja,
igatsema koduõu...
Puhka rahus.

Avaldame kaastunnet 
Monikale kalli isa

HUGO KUIGI
kaotuse puhul 

Põhja-Pärnumaa valla 
kultuuritöötajad ja ametnikud

Mälestame kauaaegset 
majaelanikku

AIME SASSORIT 
Avaldame kaastunnet 

omastele.
Tootsi alevi Kooli tn 13 elanikud

TÖÖ
 

OÜ Rolverol, mis tegeleb Põhja-Pärnumaa vallas Mõisakülas 
kaubaaluste ja saematerjalide tootmisega, otsib oma kollek-
tiivi töötajaid.
Tööülesanded:
Kaubaaluste valmistamine liinil (standardsed).
Eelnev töökogemus ei ole nõutud, väljaõpe kohapeal.
Omalt poolt pakume võimalust töötada vaba graafiku alusel, 
tööriided ja -vahendid, vajadusel transpordikulude toetamine.
Töötasu (bruto) 1000 EUR. 
Tükitöö, töötasu sõltub oma panusest, võimalus ise oma töötasu 
kasvatada.
Tööaeg E-R 6.30-15.30, vajadusel paindlikum algusaeg.
Kandideerimiseks helistada ja leppida kokku kohtumine. 
Töö  sobib ka naisterahvastele.
Kontakt: Rein Teppan, juhatuse liige, tel 5599 3618, 
e-post: rolverol@gmail.com

Kergu Suurkannataja Sinaida 
kirikus

 
26. juunil kell 11 jumalik liturgia ja 
12.30 üldine hingepalve Kergu õigeusu 
kalmistul. Info tel 5198 7323

Laupäeval, 25. juunil toimub EELK 
Kergu kalmistul surnuaiapüha algusega 
kell 11.00.
Teenistust viib läbi Pärnu-Jaagupi koguduse 
hooldajaõpetaja Kristiina Jõgi.

OSTAN TALUMAJA 
PAIDE-TÜRI-VÄNDRA TRASSIL

*Kinnistu soovitavalt 1ha. või suurem
*Kasuks tuleb suurem kivist kõrvalhoone
*Juurdepääs avalikult teelt
*Kinnistu/hooned võivad vajada korrastamist!

Hind ~10000-40000 .-EUR.
Lisainfo tel. 50 50 737 või mururaider@hot.ee

EELTEADE 
Juurikaru Põhikool tähistab 
kooli 170. aastapäeva laupäeval, 
10. septembril 2022. a. 
Oodatud on kooli vilistlased ja 
endised töötajad. Kutsume üles 
kirja panema oma vahvaid kooli­
mälestusi ning saatma need kas 
posti teel kooli või meiliaadressil 
juubel@juurikaru.edu.ee hiljemalt 
25. augustiks. Kirjutaja nõusole­
kul on saadetud mälestusi hiljem 
võimalik lugeda kooli kodulehelt. 
Täpsustav teade aastapäeva üritu­
sest ilmub Valla Teataja augusti­
kuu numbris.

AITÄH! 
Priit Rebina, Priit Ruberg, Raul Kiveste, Kristjan Roosmaa, Teet Eier, 
Veljo Rand, Külli Söderholm, Maidu Raudsepp, Urmet Viir, Rene Kollo, 
Veera Tjurina, Jane Saareli, Raili Ringmets, Margus Kaja, Virko Mägi

AITÄH MEIE SPONSORITELE:
Jaan Reinsalu, AS Vändra Tare – liiv Vihtra maja liivakastidesse, puitmaterjal 
liiklusvankri valmistamiseks
Veiko Ringenberg, Veberg Grupp OÜ – liiv Rukkilille maja ühisesse liivakasti
OÜ Eesti Höövelliist – puitmaterjal teise liiklusvankri valmistamiseks
Teet Eier, Pahja OÜ – võsagiljotiiniga heki maha võtmine
Raul Kiveste, Vändra Visa OÜ – kardinasiinid Rukkilille maja õpituppa
Nurme Turvas AS – turvas lasteaia õpiaiamaade tarbeks
Ravling OÜ – sõnnik Mürakaru maja õpiaiamaale

Vändra Lasteaed ootab tööle oma 
tegusasse kollektiivi

LASTEAIAÕPETAJAID
(1 ametikoht lapsehoolduspuhkuse asendaja, 

1 ametikoht tähtajatu)
tööle asumisega 22.08.2022. aasta.

Sobiv kandidaat on
•	 hea suhtleja, positiivse ellusuhtumisega
•	 valmis meeskonnatööks ja enesearendamiseks
•	 digipädev
•	 loov ja paindlik

Omalt poolt pakume
•	 sõbralikku kollektiivi ja meeleolukaid ühisüritusi
•	 enesetäiendamise- ja arenguvõimalusi
•	 võimalust rakendada oma ideid
•	 paindlikkust

Saada hiljemalt 6. juuni 2022 avaldus, CV ja haridust 
tõendavad dokumendid märgusõnaga „konkurss“  

Spordi 5, Vändra, 87701, Põhja-Pärnumaa vald, Pärnumaa
või jaana.novikov@pparnumaa.ee

info telefonil 53302992

Lisaks pakub omavalitsus
	 Kui sa oled kuni 28-aastane, vastad kvalifikatsioonile 

ning registreerid enda elukohaks Põhja-Pärnumaa valla, 
saad 2 aastat igakuiselt 300 eurot lisatasu.

VÄNDRA LASTEAED VÄGA OOTAB SIND!

Vändra Lasteaed on tänulik hoolekogule, 
kogukonnale ja sponsoritele, kes aitavad 
meie eesmärke ja unistusi täita.
Meie tegus hoolekogu sai kokku, tegi 
plaani ja eemaldatud ning utiliseeritud 
sai suur ülekasvanud hekk Rukkilille 
maja ja korterelamute vahel. 
Lisaks ehitati ääred Rukkilille õuealal 
olevale ühisele liivakastile. 

TÄNU



12 31. mai 2022 Põhja-Pärnumaa valla infoleht

Õnne ja tervist,
sünnipäevalapsed!

Järgmine Valla Teataja ilmub 30. juunil. Reklaame, teateid ja kaastöid ootame 22. juuniks meiliaadressile ajaleht@pparnumaa.ee. 
Toimetusel on õigus vajadusel kaastöid lühendada ja redigeerida. 

Toimetaja Õie Kuusk tel 5598 6950, küljendus-kujundus Marek Lillemaa (Saarakiri OÜ), trükk AS Pajo.
Hind 50 sentiVALLA TEATAJA

 
Sündis maailma väikene ime, 
sai endale päris nime,
oma päikese, tähe ja tee,
paikse paiga kahe südame sees...

Eda Jõessare ja Rauno Kimmeli perre 
sündis 18. aprillil poeg Ronaldo Kimmel.

Kertu ja Romet Tiismaa perre sündis 
27. aprillil tütar Klaudia Tiismaa.

Sigrid Malva ja Martin Reimanni perre 
sündis 3. mail poeg Kendrick Reimann.

SALME SINIORG	 29.06	 97
MAIMU KODASMA	 1.06	 94
HERMINE KAIK	 16.06	 93
ELVI LILLEMAA	 2.06	 92
ALMA PAHKOJEVA	 3.06	 92
LEIDA LELBRET	 3.06	 91
LINDA ENDRIKSON	 25.06	 91
MILVI KIISK	 26.06	 91
LAINE-MIRALDA PULST	 12.06	 90
ELLA JAANISOO	 27.06	 90
LEHTA RELL	 21.06	 85
JUULI PAHMAR	 24.06	 85
MAIMU SAKK	 27.06	 85
ENNO JUHANSOO	 6.06	 80
ANNE LIIK	 10.06	 80
VALVE LILL	 19.06	 80
MEELI METSLA	 29.06	 80
HELJU ALEKASK	 7.06	 75
JAAN PÄHKEL	 10.06	 75
KÜLLI REIDLA	 12.06	 75
HANS PRIIVITS	 14.06	 75
LAINE KARRO	 15.06	 75
JAKOB KAUNISSAARE	 18.06	 75
HELVE KULDKEPP	 18.06	 75
VÄINO KÜLVI	 19.06	 75
AIME GOLD	 27.06	 75
LEA LENSMENT	 10.06	 70
JAAN TASANE	 19.06	 70
JAAN MADISSON	 20.06	 70
HELLE SADRAK	 20.06	 70
LJUBOV MAKSIMENKO	 27.06	 70
UNO MESIMAA	 28.06	 70

WenTextil OÜ
Kalda 3, Vändra

Tel. +372 446 7054
www.wentextil.ee / myyk@wentextil.ee

✓ Autoistmekatted
✓  Poroloon- ja vedrumadratsid
✓  Mööbli katteriide 
 vahetus
✓  PorimatidPorimatid

Tel. +372 446 7054

Kergu Lasteaed-algkool 
8. juunil kell 17.00 (1 lõpetaja)
Tootsi Lasteaed-Põhikool 
17. juunil kell 18.00 (8 lõpetajat)
Juurikaru Põhikool 
17. juunil kell 17.00 (10)
Pärnjõe Kool 
17. juunil kell 18.00 (3)
Pärnu-Jagupi Põhikool 
18. juunil kell 14.00 (25)
Vändra Gümnaasium (PK) 
18. juunil kell 12.00 (18)
Vändra Gümnaasium 
18. juunil kell 15.00 (12)
M. Lüdigi nim Vändra Muusika- ja Kunstikool 
(kooli aulas) 10. juunil kell 17.00 
(kunst – 3, muusika – 4)
Pärnu-Jaagupi Muusika- ja Kunstikool 
6. juunil kell 17 (IV-8, VII-6)


